
沖北法会発第11号-1 

令和7年5月15日 

公益社団法人 沖縄北部法人会 

会 員 各 位 

公益社団法人 沖縄北部法人会 

                                    会  長  新垣力太 

【公印省略】   

公益社団法人 沖縄北部法人会 

 第14回通常総会のご案内 

拝啓 新緑の候 会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当法人会の運営に格別のご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、公益社団法人沖縄北部法人会第 14 回通常総会を下記の通り開催することとなりました。ご多忙の

折、誠に恐縮ですが何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、総会記念講演会は、どなたでもご参加頂けますので、友人・知人お誘いあわせのうえ、ご参加下さい

ますよう併せてご案内申し上げます。 

敬具 

記 

日 時  令和7年6 月3 日（火）        午後5時～午後8時30分 

 場 所  ホテルゆがふいんおきなわ   名護市字宮里453-1 TEL（0980）53-0031 

第１部 第１４回通常総会                  午後5時～午後5時40分  

会議の目的事項 【報告事項】 (1)令和6年度事業報告  (2)令和7年度事業計画 (3)令和7年度収支予算 

【決議事項】 第1号議案 令和6年度決算報告承認の件 

            第2号議案 役員選任（案）承認の件 

※ 報告事項及び決議事項については、別添の参考書類をご参照下さい。 

第５３回理事会  正・副会長選任の件       午後5時45分～午後5時55分 

第２部 記念講演会                 午後6時～午後7時 

演 題 「浮き彫りにされた沖縄の課題とその克服」 

       講 師 上江洲 豪 氏（一財）南西地域産業活性化センター調査第2部長  

第３部 懇 親 会 懇親会費 4,000円（お一人様）   午後7時10分～午後8時30分  

             以上 

※議事成立に係る出席会員の定数確認の為、出席の有無に関わらず同用紙（裏面）にご記入のうえ、 

5月27日(火)までに当法人会事務局までFAXにて返信下さいますようお願い申し上げます。 

 
なお、欠席の方は必ず委任状に必要事項を記入のうえ、ＦＡＸをお願い致します。 



公益社団法人 沖縄北部法人会 行 

 FAX:(0980)50-9053 

 

 

 

第 14回通常総会 出欠報告書 

 

法人名：                         

第1部 総  会 

□ 出 席  

□ 欠 席 →（下記委任状へ記入・押印） 

       ※代理人欄は、空欄のままでも構いません。 

第2部 記念講演会 
□ 出 席 （計      名） 

□ 欠 席  

第3部 懇 親 会 
□ 出 席 （計      名）※会費お一人様4,000円 

□ 欠 席  

※総会、記念講演会、懇親会すべての出欠に✓印をお付け下さい。 

 

委 任 状 

 公益社団法人沖縄北部法人会 

 会  長  新垣力太  殿 

 

 私議 

                    を代理人として下記の権限を委任します。 

 令和 7年 6月 3日開催の公益社団法人沖縄北部法人会第 14回通常総会に出席し、その議決

権を行使する一切の件。本総会継続または延期の場合も同じ。 

（代理人の指定がない場合は、議長に一任することと致します。） 

 

令和 7年   月   日 

所在地                             

法人名                            ㊞ 

氏  名                             

 

※定数確認の為、出席の有無に関わらず 

5 月27 日(火)までにFAXして下さい。 

欠席の方は必ず委任状に、必要事項のご記入をお願い

致します。 


